
UCHWAŁA  Nr XL/323/10 
RADY  POWIATU  ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 30 września 2010 r. 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/316/10 Rady Powiatu 
Zielonogórskiego z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie utworzenia 
jednostki budżetowej pod nazwą Powiatowy Ośrodek Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej  w Zielonej Górze 
  
 Na podstawie art. 12  pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220 z póz. zm.), art. 12 ust.1 pkt 2 i  ust. 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; Dz. U. 
z 2010 r., Nr 28, poz. 146), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/316/10 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 26 
sierpnia 2010 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Powiatowy 
Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Zielonej Górze 
§ 1.1 otrzymuje nowe  brzmienie: 

 

„ Z dniem 1 stycznia 2011 r. tworzy się jednostkę budżetową pod nazwą 
Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Zielonej Górze.”  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

    Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
Krzysztof Sroczyński 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


